1

河南省教育科学规划与评估院

豫教评〔2024〕50 号 签发人：成光琳

河南省教育科学规划与评估院

关于召开河南省教育科研基地工作会议的

通 知
各省辖市、济源示范区、航空港区教育局，厅直属中小学（幼儿

园），各基地单位：

为了推动我省教育科研基地工作，进一步繁荣我省教育科研

事业，更好地为教育发展服务，经研究，定于 2024 年 9 月 26

日～28 日在郑州召开河南省教育科研基地工作会议，现将有关

事项通知如下：

一、会议内容

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习二

十届三中全会和全国教育大会精神，贯彻落实省教育厅关于教育

科研基地建设的文件要求，总结交流基地工作的经验和成绩，表

彰第五批先进典型，进行专家学术讲座指导，部署安排第六批基

地推进工作。

3

附件 1

河南省教育科研基地工作会议报名汇总表

报送单位： 联系人： 联系电话：

姓 名 性别 民族 单 位 职 务 职 称 联系电话

4

附件 2

到 会 路 线

一、郑州东站

1.从郑州东站乘地铁 1 号线，在燕庄站 D 口出站，向南步行

200 米到达天鹅明珠酒店；

2.从郑州东站乘 G919/916 路公交车，在郑州民航大酒店下

车，向南步行 300 米到达天鹅明珠酒店。

二、郑州火车站

1.从郑州火车站乘地铁 1 号线，在燕庄站 D 口出站，向南步

行 200 米即到天鹅明珠酒店；

2.郑州火车站乘 65 路公交车在顺河路下车，向北步行 100

米到达天鹅明珠酒店。

	二、郑州火车站